<N442, f. 36vb> PAPAE DE CAUSIS INFRA
INSERTIS^e.

Bcan4: I

10 *P102*; *BIII3*: I Quod episcoporum sit illicita prohibere et
sequenda docere

<VD38, f. 71ra> [H. 1] Zepherinus^f ^g Romanae urbis
archiepiscopus omnibus per Siciliam^h constitutis
episcopisⁱ in domino salutem.

15 Divinae circa nos gratiae memores esse <V630, f.
38ra> debemus, <I83, f. 78va> qui^j nos per
dignationis suae misericordiam <SG670, p. 140b> ob
hoc ad fastigium^k ^l sacerdotale provexit^m ⁿ, ut
mandatis ipsius inhaerentes^o ^p et in quadam
20 sacerdotum eius speculatione^q constituti prohibeamus
illicita^r et sequenda doceamus. Sicut^s stellas caeli non
extinguit^t nox, sic^u mentes fidelium^v inhaerentes^w ^x
firmamento^y sanctae scripturae non obscurat mundana
iniquitas. Idcirco meditari vos^z oportet^a scripturas^b et
25 praecepta divina, quae in scripturis continentur,
diligenter attendere, ne transgressores legis^c dei, sed
impletores appareatis.

V630: De accusatis episcopis et de LXXII testibus regulariter
examinatos

BIII3; *Überschrift fehlt S105* | d ZEFERENI *O93*; ZEPHIRINI
VD38; ZEPHERINI *korr. aus ZEPHIRINI P9629*

7 e INFERTIS *V630* **11** f *am Rande drei Punkte N442* | g
Zeferinus *O93*; ZEPHERINUS *V630*; Zeppherinus *P9629*;
ZEPHYRINUS *SG670* **12** h siliciam *SG670*; *S105* **13** i episcopis
fehlt I83; *VD38, SG670*; *Bcan4*; *P102*; *BIII3*; *S105* **15** j quae
V630; *I83*; *VD38, SG670*; *S105*; qui *korr. aus quę Bcan4* **17** k
am Rande ad sumitatem VD38 | l fastigium *korr. aus fastagium*
V630 | m *interlinear deduxit VD38* | n pervexit *I83*; *Bcan4* **18** o
interlinear sociati VD38 | p adherentes *E97* **19** q *am Rande*
visione aspectu VD38 **20** r *am Rande peccata quę facere non*
licet VD38 | s *am Rande Nota V630* **21** t extingit *P9629* | u si
Bcan4 | v infidelium *BIII3* | w *interlinear sociati VD38* | x
adherentes *E97* **22** y *interlinear firmitatis VD38* **23** z vos *fehlt*
SG670 | a oportet] oportet et *V630* | b scriptura *O93*; scripturam
V630; *I83*; *Bcan4*; *E97*; *S105*; *scripturarum P9629*; *I83*;
scripturam korr. aus scriptaram SG670 **25** c legis *korr. aus legi*
P9629

1. Zepherinus-Brief,14–20 Divinae...doceamus] init. ep. Hilar. ep. ad
Acacium (H. no. 76). Cf. Fab. 25, Marcelli 1, Pelag. II. pp. ep. 3.
20–23 Sicut...iniquitas] Prosp. Aquit. s. 120.

1. Zepherinus-Brief,22 sanctae] sacrae DG₁

- VD38; BIII3*: Item de eadem re zepherinus in prima epistola ita
ait 30
- Bcan4*: II
- P102 BIII3*: II Qualiter accusatus episcopus discutiendus sit apud
patriarchas vel primates et quot^d testibus convinci debeat
- S105*: Nullum episcopum leviter damnandum
- [H. 2] Patriarchae^e vero vel primates accusatum 35
discutientes episcopum non ante sententiam proferant
finitivam^f ^g, quam apostolica fulti auctoritate^h <BIII3,
f. 65vb> aut reumⁱ seipse confiteaturⁱ <S105, f. 56r>
aut
- BIII3*: qualiter convinci debeant episcopi quod non minus quam 40
septuaginta III dicentur testibus
per innocentes et^k regulariter examinatos^l vincantur
testes, qui minori^m non sint numero, quam illiⁿ
discipuli fuerunt, quos dominus ad^o ^p adiuventum
apostolorum^q eligere <VD38, f. 71rb> <SG670, p. 45
141a> praecepit, id est LXXII^r.
- O93*: detractores episcoporum
- P9629*: Episcopos non nisi ab apostolica sede damnandos
- N442*: De detractoribus episcoporum
- I83*: De detractionibus episcoporum 50
- Bcan4*: III De detractionibus episcoporum et quod detractor
episcopum accusare non potest
- P102; BIII3*: III Qui sint submovendi ab accusatione vel